Mois

Janvier

Février

Mars

Avril
Mai

Division BEARN

IDRON

PAU ARTIGUELOUVE

PAU 6C 1856

SALIES de BEARN

NAVARRENX *

Béarn

IDRON / ARTIGUELOUVE

IDRON / SALIES

PGC / SALIES

ARTIGUELOUVE / PGC

PGC / IDRON

SALIES / ARTIGUELOUVE

SALIES / PGC

IDRON / PGC

SALIES / IDRON
ARTIGUELOUVE / SALIES

PGC / ARTIGUELOUVE

ARTIGUELOUVE / IDRON

Dates

16-janv

06-févr
06-févr
13-févr

06-mars
06-mars
13-mars
20-mars

03-avr
05-mai
22-mai

12-juin

Score

3/4

5,56/1,5

4,5/2,5

5,5/1,5

2,5/4,5

TROPHEE DES ECOLES DE GOLF 2019

Division COTE BASQUE

ARCANGUES
BIARRITZ
CHANTACO
CHIBERTA
LA NIVELLE
MAKILA
Cote Basque Dates
ARCANGUES / BIARRITZ 16-janv
CHIBERTA / CHANTACO 26-janv
MAKILA / LA NIVELLE 03-mars
LA NIVELLE / CHIBERTA 19-janv
ARCANGUES / MAKILA 06-févr
CHANTACO / MAKILA 27-mars
BIARRITZ / CHIBERTA 27-mars
LA NIVELLE / ARCANGUES 22-mai
BIARRITZ / LA NIVELLE 15-mai
CHANTACO / ARCANGUES 18-mai
CHANTACO / BIARRITZ 22-mai
MAKILA / CHIBERTA 22-mai
LA NIVELLE / CHANTACO 29-mai
CHIBERTA / ARCANGUES 29-mai
BIARRITZ / MAKILA 29-mai

| Score

5/2
4/3
3,5/3,5
4,5/2,5

6/1

3/4
3,6/3,5

1,5/5,5
7/0

4/3
2,5/4,5
1/6
0/7

2,5/4,5
6/1

Calendrier des rencontres 2019

ESPOIRS COTE BASQUE

ARCANGUES E

BIARRITZ E

CHANTACO E

CHIBERTA E

LA NIVELLE E

MAKILA E

Espoirs Cote Basque

ARCANGUES / BIARRITZ

CHIBERTA / CHANTACO

MAKILA / LA NIVELLE

LA NIVELLE / CHIBERTA

ARCANGUES / MAKILA

CHANTACO / MAKILA
BIARRITZ / CHIBERTA

LA NIVELLE / ARCANGUES

BIARRITZ / LA NIVELLE

CHANTACO / ARCANGUES

CHANTACO / BIARRITZ

MAKILA / CHIBERTA

LA NIVELLE / CHANTACO

CHIBERTA / ARCANGUES

BIARRITZ / MAKILA

Finale : finale 26 juin 2019 au golf de la Nivelle

Comité des Pyrénées Atlantiques

Dates Score
16-janv 3/1
26-janv 0/4
03-mars 4/0
19-janv 2,5/1,5
06-févr 3/1
27-mars 2,5/1,5
27-mars 4/0
22-mai 0/4
15-mai 4/0
18-mai 0/4
22-mai 0/4
22-mai 4/0
29-mai 0/4
29-mai 1/3
29-mai 3.5/0,5

05/06/2019

jgp 05/06/2019


http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/1/12/Blason_d%C3%A9partement_fr_Pyr%C3%A9n%C3%A9es-Atlantiques.svg

